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Höjd utbildningsnivå på barn- och 
ungdomsledare inom Åsa IF 

                       

Mål:                               

                               

Åsa IF  har som mål att driva och utveckla en i orten förankrad bred och sund idrottsverksamhet.                      

Sektionerna inom föreningen skall bidra till målet genom att:                          
Driva en bred ungdomsverksamhet i vilken så många som möjligt av bygdens ungdomar kan  
engageras.                      
Erbjuda en allsidig utveckling och meningsfull fritidssysselsättning för ungdomar i en lagsport  
med höga sportsliga ideal.                    
Utveckla ungdomar så att föreningen får en bred bas för rekrytering av egna spelare till junior-  
och seniorlag.                     

                               

För alla gällande regler:                             

Vi står för god kamratanda, mobbningstendenser tolereras inte.                         

Vi står för sportsligt uppträdande på och utanför plan.                          

                               

Handlingsplan för Ungdomsledare:                            

                               
Vi ställer höga krav på våra Ungdomsledare eftersom de skall vara goda föredömen för våra  
ungdomar. Genom Åsa IF:s försorg får varje Ungdomsledare tillfälle till god ledarutbildning dels 
genom de kurser de specialförbund vi samarbetar med anordnar, dels genom de kurser  
Hallands Idrottsförbund och Sisu anordnar. 
Alla ledare som leder verksamhet för barn upp till 12 år skall ha genomgått Sisus  
barnledarutbildning Grundkurs för tränare. För att nå detta mål ska vi varje år skicka minst 2  
ledare på denna kurs.              
Barn och ungdomsledare som leder barn och ungdomar upp till 12 år ska regelbundet även prata  
om sund kost och kostvanor i samband med psykisk och fysisk aktivitet.               
För ledare som leder verksamhet för våra barn över 12 år så är ambitionen att vi i möjligaste mån  
skall följa de utbildnings rekommendationer specialförbunden förespråkar.               

                               

Ansvar:                               
Det är respektive sektions styrelse som har ansvaret för att denna utbildningsplan efterföljs. 
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